PORTARIA nº 030/2014,

    de 20 de março de 2014.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no

uso de suas atribuições e atendendo ao Edital nº 036, de 11 de março de 2014,

R E S O L V E:

Art.1º- Nomear a Comissão de Seleção dos Inscritos ao Programa de Desenvolvimento Regional

– PROESDE, conforme a indicação dos membros abaixo:

Luiz Carlos Pfleger – Representante da Reitoria

Geraldo Augusto Locks – Representante do Corpo Docente

Eduardo Antunes de Matos – Representante do Corpo Discente

Valdir Gislon – Representante da SDR – Lages

Anildo Luis Bertoldo – Representante da SDR – São Joaquim

Evandro Frigo Pereira – Representante da Fundação UNIPLAC

Danielle Pereira – Representante da Fundação UNIPLAC

José Batista da Rosa – Representante do Setor de Extensão e Apoio Comunitário

Eliege Aparecida Pereira – Representante do Setor de Apoio Comunitário.

Art.2º- Os membros da comissão não serão remunerados por este trabalho.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor